A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum.

Considerando o Ofício n° 26/2025 do Município de Presidente Nereu.

APROVA

Art. 1º A solicitação de recurso federal de emenda parlamentar nº 202542730002,
Plano  de  Ação:  09032025-2-085707,  Programa:  09032025-2,  no  valor  de  R$
198.000,00 (Cento e noventa e oito mil reais), em parcela única, destinado à atenção
básica, pagamento de profissionais médicos terceirizados prestadores de serviços
nas áreas de ginecologia, pediatria, ortopedia, cardiologia, psiquiatria, fisioterapia e
neurologia, no Município de Presidente Nereu.